
UCHWAŁA NR XXXIV/382/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Kędzierzyn-Koźle zadania z zakresu administracji rządowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w zwiazku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.1)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji w roku 2021 zadanie z zakresu administracji rządowej, polegające na 
budowie chodnika w ciągu drogi krajowej pn. „Budowa chodnika wzdłuż ulicy Przyjaźni - etap pierwszy” 
odcinek od Kanału Gliwickiego do ulicy Juliana Tuwima - prawa strona, realizowanego w ramach Budżetu 
Obywatelskiego. 

§ 2. Szczegółowe warunki przyjęcia zadania, o którym mowa w § 1, zostaną określone w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Gminą Kędzierzyn-Koźle a Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4417EC9C-9CBC-4417-B58A-0E822246C732. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


